[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(пятый  созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ
№ 2/2
28  марта  2018 г.

«Об участии  Главы муниципального образования
Аптекарский остров  в  10-ой  юбилейной

историко-патриотической поездке  делегации

Петроградского района по местам

боевой и исторической славы России,
посвященной 73-ей годовщине Победы советского
народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.»

В  связи с проведением памятных мероприятий, посвященных 73-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне, в соответствии с решением Коллегии Администрации Петроградского района, в целях исполнения вопроса местного значения по проведению работ по военно-патриотическому воспитанию граждан, на основании пп.7 п.2 ст.10  Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года   № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  пп. 16 п.1 ст. 5 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров,  Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
Решил:

1. Делегировать   Главу муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета  Приплада Михаила Юрьевича для участия в период с 18 по 26 апреля 2018 года  в 10-ой  юбилейной историко-патриотической поездке  делегации Петроградского района по местам  боевой и исторической славы России, посвященной 73-ей годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

2. Направить настоящее решение в Местную администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров для ознакомления.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования М.Ю.Приплада.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю.Приплад
PAGE
2